Datum Romę apud Sanctam Mariam Majorem  
Anno Incarnationis Dominię Millesimo Septingentesimo  
Sexagesimo Tertio, quarto Idus Julii, Pontificatus nostri  
anno quinto = Loco  Slumbi.

Collatum cum Originali mihi  
exhibito ex inde restituto ad usum  
Regii Archivii Taurini Die 26. augusti  
1760.

Benedictus Ambel Primus  
Secretarius Regii Archivii

Collat.